CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 24 de novembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0059 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº 293/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, em 23 de novembro de 2020, o servidor VANDERLIR GONÇAL-
VES DE OLIVEIRA, matrícula nº 2158-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar
de Plenário, sob o regime estatutário, conforme Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada
pela Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Jadson Heleno Moreira (Gabinete da Presidência)

Câmara Municipal de Ipatinga, em 20 de novembro de 2020.

Jadson Heleno Moreira     Sebastião Ferreira Guedes
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira    Ademir Cláudio Dias
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Resultado - Cotação Eletrônica nº.07/2020 – UASG: 926522 – Comprasnet - Abertura: 06/11/2020 -
08:00h. Encerramento: 09/11/2020 - 09:00h. Objeto: Aquisição de um forno micro-ondas e dois purifica-
dores de água para esta Casa Legislativa. Data da Homologação: 17/11/2020.

.ITEM FORNECEDOR CNPJ RESULTADO VALOR
01 Renato Vilela Fernandes

02192920199
37.886.707/0001-57 Homologado 633,65

02 FRUSTRADO FRUSTRADO FRUSTRADO FRUSTRADO

Resultado - Processo de Licitação nº. 139/2020 - Pregão Eletrônico nº. 08/2020 – Código UASG: 926522
- Tipo Menor por item. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 18 (dezoito) aparelhos novos
de condicionadores de ar modelo Split, para serem instalados em diversos setores desta Casa legislativa.
Resultado: Homologado Data: 17/11/2020 Empresa: Licitar Comércio e Serviços Ltda ME.

Resultado - Processo de Licitação nº. 140/2020 - Pregão Eletrônico nº. 09/2020 – Código UASG: 926522
- Tipo Menor por item. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de equipamentos de in-
formática, abrangendo a locação de 02 (duas) copiadoras, com fornecimento de insumos (exceto papel) e
peças de reposição, instalação, configuração, manutenção “on-site”, para atendimento das necessidades da
Câmara Municipal de Ipatinga. Resultado: Homologado Data: 17/11/2020 Empresa: Repros Soluções em
Documentos Eireli EP.

Resultado - Processo de Licitação nº. 137/2020 - Pregão Eletrônico nº. 07/2020 – Código UASG: 926522
- Tipo Menor por item. Objeto: aquisição de equipamentos e material de consumo e permanente de informáti-
ca, novos de primeiro uso e em fabricação, para serem usados na Câmara Municipal de Ipatinga, Resultado:
Homologado Data: 17/11/2020 . Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020. A favor das Empresas: Duda Shop
Store Comércio de Eletrodomésticos Eletrônicos Ltda; Master Comércio de Artigos Esportivos e Eletrônicos
Limitada; Nadja Marina Pires; Márcio José Zoccatelli 67023851968; Automatiza Brasil Service Ltda; Cinecom
Distribuidora Ltda; Gp Trade Company Eletrônicos Importação e Exportação Ltda; Idea Tecnologia Ltda; TJC
Importadora Ltda.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

	PORTARIA Nº 293/2020

		2020-11-24T13:21:29-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634